Htteras  inspecluris  in.  Christo  Jhesu  vinculum  caritaüs.  Litleras  reverendissimi  in 

Christo  patris  et  domini  domini. Guillermi  miseracione  divina  tituli  sancti  Laurencii  in 

io  Lucina  presbyteri  sancte  Romane  ecclesie  cardinalis  domini  nosLri  pape  primarii  aanas 
et  intcgras,  non  viciatas,  non  cancellatas  ae  ipsius  domini  cardinalis  sigillo,  quo  pro 

lunc  utebalur,  pendenli  sigillatas,  ut  in  prima  facie  8pparebat,  nobis  per  venerabilem 

dominam  dominam  Brigidam  de  Landesberg  abbatissam  ecclesie  sancti  Stephani  Argen- 

linensis  presentatas  cum  ea  qua  deeuit  reverencia  reeepimus  sub  hac  forma:  [Folgt 

1»  nr,  560].  Quibus  quidem  litteris  nobis  ut  premittitur  presenlatis  et  per  nos  reeeplis, 

prefata  domina  abbalissa  nobis  humiliter  supplieavit,  qualenus  jnramentura  per  ipsam 

prestilum  in  hujusmodi  juxla  tenorem  prescriplaruin  lilterarum  rclaxare  miscricorditer 

dignaremur.  Nos  igitur  de  veritate  premissorum  et  de  juramenti  prestiti  tenore  illicilo 

sufficienler  informali  hujusmodi  juramentum  temerarie  prestituni  repulanles,  ipsam 

s"  dominam  abbatissam  ab  hujusmodi  excessu  auctoritalc  nobis  in  hac  parte  commissa 

duximus  absolvendam  et  in  dei  nomine  prediclum  juramentum  eidem  relaxantes  absol- 

vimus  per  presentes,  injunetaque  sibi  pro  temerilate  jurandi  penitentia  salutari.  In  cujus 

rei  teslimonium  sigillum  vicarialus  nostri  duximus  appendendum.  Actum  et  datum 

anno  domini  1366,  7  kalcndas  februarii. 

s;.  Str.  Bes.  Ä.  Ii  2620-  or.  mb.  c.  sig.  pend. 

705.  Aeblissin  und  Kapitel  von  s.  Stephan  treffen  Bestimmungen  über  die 

Aufnahme  neuer  Mitglieder.  [Nach  1366  Januar  26.] 

Wir  Bryde  von  Laudesberg  von  golz  gnaden  eptissen  und  das  cappitel  gemein- 

lichen dez  weltlichen  closlers  der  stifte  zü  sant  Stephan  in  der  stat  zu.  Slraszburg 

ao  gelegen  Straszburger  byslums  l&nt  kunt  mengelichem  mit  disem  briefe,  das  wir  mit 

wolbedachtem  mute,  rehter  wissende,  zilelicher  vorbetrahlünge  und  öch  umbe  nütze 

und  noldürfle  willen  unser  unde  unsers  closters  und  künftigen  schaden  da  mit  zu 

versehende,  der  uns  und  unserme  dosier  uferstau  möhle,  were  es  obe  wir  dise 

ordeuunge  nüt  mahlcnt  und  ufsallent,  darumbe  so  habent  wir  die  eplissin  und  das 

»5  cappitlel  gemeinlicheu  dez  vorgenanten  unsers  closlers,  wände  wir  ouch  cappitlel